[bookmark: _GoBack]Протокол № 3
заседаний Ученического Совета
от 14 ноября 2016 года
                                                                                 Присутствовали – 9 чел.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Работа отделов УС, обязанности.
2. Рекомендации по проведению школьных мероприятий, участие в районных акциях, конкурсах.
 СЛУШАЛИ:
По первому вопросу  слушали Разееву Кристину. Она предложила провести День Здоровья.
По второму вопросу слушали Хураськину С. Т. Она дала рекомендации по проведению школьных мероприятий.
ПОСТАНОВИЛИ:
1. Начать работу в советах УС, ответственно выполнять свои обязанности.
2. Утвердить школьные активы классов

Секретарь: _____________ Тукмакова И.В.